Kính gửi: Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản thuộc Sở Tư pháp

Căn cứ văn bản số 378/STP-HCTP-BTTP ngày 14/4/2022 của Sở Tư pháp

tỉnh Nam Định về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản tại khu đất quy hoạch đất

nông nghiệp khác tại xã Nghĩa Hồng, huyện Nghĩa Hưng, tỉnh Nam Định.

Căn cứ kết quả đánh giá, chẩm điểm các tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá

tài sản của tổ đánh giá, chấm điểm lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản và thẩm định

hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá khu đất quy hoạch đất nông nghiệp khác tại xã

Nghĩa Hồng, huyện Nghĩa Hưng, tỉnh Nam Định (Có Thông báo kết quả lựa chọn

tổ chức đấu giá tài sản kèm theo).

Căn cứ Quyết định số 67/QĐ-TTDL&PTQĐ ngày 18/4/2022 của Giám

đốc Trung tâm Thông tin, dữ liệu và Phát triển quỹ đất Về việc lựa chọn đơn vị tổ

chức thực hiện cuộc đấu giá quyền sử dụng đất theo hình thức thuê đất đối với

khu đất đối với khu đất quy hoạch đất nông nghiệp khác (xây dựng trang trại tổng hợp

trồng cây ăn quả và chăn nuôi, nuôi trồng thủy sản) tại xã Nghĩa Hồng, huyện Nghĩa

Hưng, tỉnh Nam Định.

Trung tâm Thông tin, dữ liệu và Phát triển quỹ đất thuộc Sở Tài nguyên và

Môi trường tỉnh Nam Định thông báo việc lựa chọn đơn vị tổ chức đấu tài sản

như sau:

- Đơn vị được lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản là quyền sử dụng đất theo

hình thức thuê đất đối với khu đất quy hoạch đất nông nghiệp khác (xây dựng trang

trại tổng hợp trồng cây ăn quả và chăn nuôi, nuôi trồng thủy sản) tại xã Nghĩa Hồng,

huyện Nghĩa Hưng, tỉnh Nam Định là Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Nam

Định thuộc Sở tư pháp tỉnh Nam Định có địa chỉ tại số 325 đường Trường Chinh,

thành phố Nam Định.

- Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Nam Định có trách nhiệm thực hiện

việc bán đấu giá tài sản là quyền sử dụng đất đối với khu đất theo hình thức thuê

đất đối với khu đất quy hoạch đất nông nghiệp khác (xây dựng trang trại tổng hợp

trồng cây ăn quả và chăn nuôi, nuôi trồng thủy sản) tại xã Nghĩa Hồng, huyện Nghĩa

Hưng, tỉnh Nam Định theo quy định của pháp luật về bán đấu giá tài sản, pháp luật

khác có liên quan và các Quyết định của UBND tỉnh Nam Định: Số 2849/QĐ-

UBND ngày 27/1/2021 của UBND tỉnh Nam Định Về việc phê duyệt Phương án

đấu giá quyền sử dụng đất theo hình thức thuê đất đối với khu đất quy hoạch đất

nông nghiệp khác tại xã Nghĩa Hồng, huyện Nghĩa Hưng, tỉnh Nam Định; Số

2957/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND tỉnh Nam Định phê duyệt đấu giá

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
TRUNG TÂM THÔNG TIN DỮ LIỆU

VÀ PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

Số:          /CV- TTDL&PTQĐ
V/v lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày       tháng 04 năm 2022

2

quyền sử dụng đất theo hình thức thuê đất đối với khu đất quy hoạch đất nông

nghiệp khác tại xã Nghĩa Hồng, huyện Nghĩa Hưng, tỉnh Nam Định; Số 570/QĐ-

UBND ngày 22/3/2022 của UBND tỉnh Nam Định phê duyệt hệ số điều chỉnh giá

đất và giá khởi điểm đấu giá đất theo hình thức thuê đất đối với khu đất quy hoạch

đất nông nghiệp khác (xây dựng trang trại tổng hợp trồng cây ăn quả và chăn nuôi, nuôi

trồng thủy sản) tại xã Nghĩa Hồng, huyện Nghĩa Hưng, tỉnh Nam Định.

- Trung tâm dịch vụ  đấu giá tài sản tỉnh Nam Định phối hợp với Trung

tâm Thông tin, dữ liệu và Phát triển quỹ đất tổ chức ký kết hợp đồng dịch vụ đấu

giá tài sản theo quy định của pháp luật.

 Trung tâm Thông tin, dữ liệu và Phát triển quỹ đất thuộc Sở Tài nguyên và

Môi trường tỉnh Nam Định thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường (Để báo cáo);

- Sở Tư pháp;

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Trang thông tin điện tử chuyên ngành về đấu giá tài sản;

- Trang thông tin điện tử Sở TNMT;

- Lưu: HCTH&LT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Phạm Ngọc Chất

		2022-04-18T14:32:23+0700
	Việt Nam
	Phạm Ngọc Chất<phamngocchat.stn@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-18T14:43:40+0700

		2022-04-18T14:43:40+0700

		2022-04-18T14:43:40+0700